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شکایت از نامادری به خاطر مرگ پدر
گــروه حــوادث/ تحقیقــات بــرای رازگشــایی از مرگ مشــکوک مرد میانســالی که 
خانواده اش مدعی هستند همسر دوم او در مرگش نقش دارد به دستور بازپرس 

جنایی آغاز شد.
به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، چنــد روز قبل مرد جوانی به دادســرای امور 
جنایی پایتخت رفت و از همســر دوم پدرش شــکایت کرد. او زمانی که در مقابل 
بازپــرس محمد تقی شــعبانی قــرار گرفــت، گفت: پدرم مــرد ثروتمنــدی بود که 
برج سازی می کرد. مادرم سال ها قبل فوت کرد و پدرم نیز مدتی بعد با زن جوانی 

آشنا شد و او را به عقد موقت خود درآورد.
او ادامه داد: چند روز قبل همســر دوم پدرم تماس گرفت و گفت حال پدرتان بده 
شــده و او را به بیمارســتان برده اند. زمانی که ما به بیمارستان رسیدیم، پدرم فوت 
کرده بود و علت مرگ را مصرف دارو اعلام کردند. پدرمان بیماری خاصی نداشت، 

احتمال می دهیم زن صیغه ای پدرم به او دارو داده و باعث مرگش شده است.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
پایتخت آغاز و زن جوان به دادسرا احضار شد اما در تحقیقات منکر ادعای فرزندان 
شوهرش شد و گفت: من دارویی به او نداده ام که باعث مرگ او شده باشد.بدین 

ترتیب بازپرس جنایی دستور داد تا درباره مرگ مرد ثروتمند بیشتر تحقیق شود.

2 تصادف مرگبار در بامداد پایتخت
گروه حــوادث/دو راننــده خــودروی ســواری در دو حادثه تصــادف در بزرگراه های 

پایتخت جان باختند.
ë نخستین حادثه

ســرهنگ احســان مؤمنــی، رئیس 
اداره تصادفــات پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ گفت: حوالی 
ســاعت ۱:۴۰ بامــداد دوشــنبه یک 
دستگاه سواری دانگ فنگ در حال 
حرکت در مســیر شــمال به جنوب 
بزرگــراه مدرس بود که در محدوده 
خیابــان مطهــری ناگهان از مســیر 

خود منحرف شــده و با جدول های کناری بزرگراه برخورد کرد.وی با بیان اینکه در 
ادامه خودروی سواری با چندین اصله درخت برخورد کرد، گفت: این خودرو پس 
از شکستن درختان با پایه ستون تابلوی هدایت مسیر برخورد کرده و متوقف شد که 
بر اثر شدت ضربه وارده راننده که فردی حدوداً ۲۰ ساله بود به تأیید عوامل امدادی 
در دم جان خود را از دســت داد. سرنشــین دیگر این خــودرو نیز در حالی که دچار 

آسیب دیدگی شده بود از سوی عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
 علت وقوع این حادثه ناتوانی راننده سواری دانگ فنگ در کنترل وسیله نقلیه به 

علت تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شد.
ë دومین حادثه

ســاعت ۶:۵۰ بامــداد دوشــنبه در 
بزرگراه شــهید همدانی تهران یک 
دستگاه ســواری پژو در مسیر غرب 
به شرق این بزرگراه در حال حرکت 
بود که ناگهان دچار نقص فنی شده 

و در حاشیه بزرگراه متوقف شد.
پلیــس  تصادفــات  اداره  رئیــس 
راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با 

بیان اینکه راننده سواری پژو هیچ یک از علائم ایمنی را در محدوده توقف خودرو 
قرار نداده بود، گفت: در همین حین یک دستگاه سواری پراید با قسمت عقب این 
خودرو برخورد کرد. در پی این حادثه راننده سواری پژو که فردی حدوداً ۴۶ ساله و 

در حال تعمیر وسیله نقلیه بود در دم جان خود را از دست داد.

انهدام باند فروش داروهای گیاهی غیرمجاز
گروه حوادث/اعضای یک باند که با تولید داروهای گیاهی و غیرمجاز در شرق تهران 

فعالیت غیرقانونی داشتند از سوی پلیس دستگیر شدند.
ســرهنگ »محمدقاسم طرهانی« جانشین پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح 
ایــن خبر گفت: با رصد های اطلاعاتــی و اقدامات فنی مأموران کلانتری حکیمیه 
تهرانپارس فعالیت یک باند درخصوص تولید داروی گیاهی و غیرقانونی در شرق 
تهران کشــف شــد. مأموران کلانتری پس  از دریافت این اطلاعات مهم با کســب 
مجــوز قضایی به محل مذکور اعزام شــدند و در یک عملیات پلیســی ۵ متهم را 

دستگیر کردند.
جانشــین پلیس پیشــگیری تهران تصریح کرد: در بازرســی از محل مقدار زیادی 
شــامپو و قرص و شــربت های غیر بهداشــتی و غیرمجاز کشف شــد و متهمان در 

بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند.
وی افــزود: رونــد تحقیقــات نشــان داد متهمــان دارو هــای گیاهی غیرمجــاز را در 
بســته  بندی های شــکیل با عنوان داروهای گیاهــی در بــازار و در عطاری ها عرضه 
می کردند.طرهانی در پایان با بیان اینکه محل مورد نظر پلمب شد و تحقیقات در 
این خصوص ادامه دارد، خاطرنشان کرد: پرونده متهمان برای سیرمراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.

هتل ساحلی صدف در آتش

گــروه حوادث/آتش ســوزی گســترده در هتــل ۱4 طبقــه صــدف شهرســتان 
محمودآباد با تلاش آتش نشانان مهار شد.

بــه گــزارش خبرنگار مهر، این حادثه ظهر دوشــنبه در طبقه ۱۴ هتل ســاحلی 
شــهر محمودآبــاد کــه یکــی از مهم تریــن مراکــز اقامتــی و گردشــگری ایــن 
شهرســتان محسوب می شود رخ داد. به گفته شــاهدان علت این آتش سوزی 
عملیات جوشکاری بوده اما مسئولان هتل این موضوع را تأیید نمی کنند. این 

آتش سوزی با حضور بموقع امدادگران آتش نشانی مهار شد.
علــت اصلی این حادثه و میزان خســارت وارده از ســوی کارشناســان در حال 

بررسی است.

تلف شدن 100 گوسفند بعد از نوشیدن آب
گروه حوادث/نوشیدن آب شرب آغشته به کود شیمیایی، ۱۰۰ گوسفند را تلف کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا  وســیمای مرکز فارس، براثر تلف شــدن مشــکوک گله 
گوسفندان در یکی از روستا های ارسنجان موضوع به پلیس اعلام شد و بلافاصله 

مأموران به محل اعزام شدند.
ســرهنگ محمدعلی فرهادی، فرمانده انتظامی ارســنجان در این باره گفت: در 
بررســی انجام شــده مشخص شــد ۱۰۰ رأس گوســفند بر اثر اســتفاده از آب شرب 
آغشته به کود شیمیایی تلف شده اند. ارزش احشام تلف شده از نظر کارشناسان ۳ 

میلیارد ریال برآورد شده است. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

گــروه حــوادث- مرجــان همایونی/ وسوســه 
ســرقت طــلا و جواهــرات و دلارهــای زن تنهــا 
اینترنتــی و  تاکســی  راننــده  تــا  انگیــزه ای شــد 

دوستش نقشه قتل او را طراحی و اجرا کنند.
بــه گــزارش »ایــران«، ۱7 آذر امســال مــرد 
میانســالی بــا مراجعه بــه اداره چهــارم پلیس 
آگاهی تهــران از ناپدید شــدن ناگهانی همســر 
صیغــه ای اش خبــر داد و گفــت: مدتی قبل در 
فضــای مجازی بــا زنی 4۰ ســاله به نام شــکیلا 
آشنا شدم و این آشنایی منجر به ازدواج موقت 
من و او شــد. شــکیلا به تنهایی زندگی می کرد و 
من هم هر چند روز یک بار به او سر می زدم اما 
از دیــروز تا حالا هر چه با او تماس گرفتم تلفن 
همراهش خاموش است که نگران او شدم و به 
مقابــل خانــه اش رفتم و زنگ زدم امــا در را باز 
نکــرد بنابرایــن با کلیــدی که داشــتم وارد خانه 
شدم، از شکیلا خبری نبود اما در گاوصندوقش 
باز و تمامی محتویاتش سرقت شده بود. او یک 
خودروی ۲۰7 داشــت که آن هــم نبود احتمال 

می دهم برایش اتفاقی رخ داده باشد.
با شــکایت مرد میانسال، به دستور بازپرس 
رحیم دشتبان تحقیقات توسط  بازپرس جنایی 

آغاز شد.
در ادامه بررســی ها مشخص شد که آخرین 
بار زن جوان ســوار بر یک تاکسی اینترنتی خانه 
را تــرک کرده اســت. با شناســایی راننــده به نام 
حمید مشخص شد وی از حدود یک سال قبل 
با زن جوان در ارتباط بوده و همین موضوع ظن 

کارآگاهان را به این راننده بیشتر کرد.
وقتی حمید به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادســرای امور جنایی پایتخت بازداشــت شــد 
در تحقیقــات گفــت: یــک ســال قبل، شــکیلا را 
ســوار خودروام کــردم تا به مقصدش برســانم 
بین راه با هم صحبت کردیم و آشــنا شــدیم به 
او گفتــم هروقت نیاز به خودرو داشــت با تلفن 
همراه خــودم تماس بگیرد تا او را به محلی که 
می خواهد برســانم. شــکیلا هم قبول کــرد و در 
مدت یک ســال هر زمان کــه خودروی اینترنتی 
نیاز داشــت با من تماس می گرفت. آن روز هم 
مثل همیشــه درخواســت خودرو داد و من او را 
به مقصدی که می خواســت رساندم ولی دیگر 

خبری از او ندارم.
در حالی که مرد جوان چنین ادعایی داشت، 
بــه دســتور بازپــرس جنایــی، کارآگاهــان اداره 
چهــارم راهی خانه حمید شــدند و در بازرســی 
از خانه، گوشــی تلفن همراه شــکیلا را در دست 
پســر حمید پیدا کردند. همچنین خودروی زن 
جوان در پارکینگ خانه حمید در حالی که روی 

آن چادر کشیده شده بود، کشف شد.
با پیدا شدن گوشــی تلفن همراه و خودروی 
شکیلا، بازجویی ها از حمید شدت گرفت و این 
بار وی ادعای جدیدی را مطرح کرد، شــکیلا به 
امارات ســفر کــرده و قبل از رفتنش هم گوشــی 
تلفن همــراه و هم خــودرواش را در اختیار من 
قــرار داد. من خودم او را به فرودگاه رســاندم تا 

از ایران برود.

سفر به امارات، سناریوی دروغین 
قاتلان زن ثروتمند

در حالــی کــه حمیــد مدعــی بــود زن جوان 
راهی خارج از کشور شده است، بازپرس جنایی 
دســتور بررســی این موضوع را صادر کرد اما در 
اســتعلام از فــرودگاه نــام زن جــوان در لیســت 

مسافران پیدا نشد.
بــا این احتمال که زن جــوان قربانی جنایت 
شــده تحقیقــات ادامــه یافــت و کارآگاهــان در 
بررســی های خــود ردپــای مــردی دیگر بــه نام 
جعفر را که از دوستان حمید بود در این پرونده 

شناسایی کردند.
بدین ترتیب جعفر به عنوان دومین مظنون 
پرونــده بازداشــت شــد و مأمــوران در بازرســی 
از خانــه وی مقــداری دلار و مدارکــی به دســت 
آوردند که متعلق به زن جوان بود. بدین ترتیب 
متهمان که خود را با مدارک و مستندات جدید 
رو بــه رو دیدند ســرانجام به قتــل و مثله کردن 
جســد شــکیلا و رها کردن تکه های جسدش در 

اطراف تهران اعتراف کردند.
به دستور بازپرس جنایی؛ دو متهم جوان در 

اختیــار کارآگاهان اداره چهارم قرار داده شــده و 
تحقیقات برای کشــف جســد مثله شــده شکیلا 

ادامه دارد.
گفت و گو با راننده تاکسی اینترنتی

ë چرا شکیلا را به قتل رساندی؟
او زن تنهایی بود که وضع مالی خیلی خوبی 
داشــت. با خودم فکر کردم ایــن همه ثروت به 
چــه درد زنــی می خورد که هیچ کســی را ندارد. 
از طرفی برای من که زندگی ام را با مسافرکشی 
می گذراندم و شــرایط مالی بسیار بدی داشتم، 
ثروت او می توانست خیلی سودمند باشد. یک 
روز کــه بــرای دوســتم جعفــر ماجــرای این زن 
ثروتمند را تعریف کردم او هم وسوسه شد و با 

هم نقشه سرقت را کشیدیم.
ë نقشه چه بود؟

یک شــب او را به میهمانــی خانه ام دعوت 
کردیم، وقتی وارد خانه شد در فرصتی مناسب 
بــا تبر به ســر او زدیــم و او را به قتل رســاندیم. 
و  از جنایــت کلیــد خانــه و گاوصنــدوق  بعــد 

سوئیچ خودرواش را برداشته و راهی خانه اش 
شــدیم. با کلید وارد خانه او شده و گاوصندوق 
را خالی کرده و خودروی شــکیلا را هم ســرقت 

کردیم.
ë چقدر از این جنایت به شما رسید؟

98 هــزار دلار، تعــداد زیــادی ســکه طــلا، 
مقــدار زیادی یورو و ارز کشــورهای دیگر، طلا و 
جواهرات و کلی اســناد هــم داخل گاوصندوق 
بــود بــه اضافه گوشــی تلفن همــراه او که مدل 

بالا بود و خودرواش.
ë بعد از سرقت چه کردید؟

به خانه برگشــتیم و جسد زن جوان را مثله 
کرده و داخل پرایدم قرار دادیم و راهی اطراف 
تهــران شــدیم. هر تکه از بــدن را در محلی رها 

کرده و بعد هم به خانه برگشتیم.
ë ماجرای سفر به امارات را خودت ساختی؟

نــه. واقعــاً شــکیلا می خواســت بــه امارات 
بــرود. ما هم بــا توجه به حرف هــای قبلی اش 

چنین ادعایی را مطرح کردیم.

 مرگ دلخراش
کارگر بیمارستان در دستگاه زباله سوز

گــروه حــوادث/ تحقیقات پلیســی، قضایــی برای یافتــن علت مــرگ یکی از 
کارگران پســماند بیمارســتان شــهید بهشــتی کاشــان که حین تعمیر دســتگاه 

زباله سوز جان خود را از دست داده، آغاز شد.
بــه گزارش خبرنــگار ایلنا، این حادثه روز شــنبه زمانی که کارگر پســماند در 
واحد بی خطرســازی بیمارستان در حال تعمیر دستگاه زباله سوز و رفع عیوب 
آن بــود، اتفاق افتاد. این کارگر ۴۱ســاله اهل روســتای ابوزیدآباد در شهرســتان 
آران و بیدگل بوده اســت که حین عیب یابی دســتگاه و رفع اشــکالات دســتگاه 
هرز آب اتو کلاو دچار حادثه ســوختگی شد.روح الله دهقانی دادستان کاشان با 
تأیید این خبر گفته اســت: پس از دریافت گزارش فوت کارگری در بیمارســتان 
شهید بهشتی بلافاصله پرونده ای در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب کاشان به منظور تحقیق در ارتباط با این واقعه تشکیل شد. به دستور 
بازپرس تیمی از کارشناسان ایمنی تعیین شده تا پس از تحقیق و ارائه گزارش 

با مقصرین حادثه برخورد قانونی و قضایی شود.
ë علت حادثه در دست بررسی است

ابوالفضل شــجاعی رئیس بیمارستان شهید بهشتی کاشان نیز، ضمن ابراز 
تأسف از فوت یکی از پرسنل بیمارستان اظهار داشت: این فرد در حین حادثه 

تنها بوده و از این رو علت حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی است.
وی با بیان اینکه این کارگر در بخش بی خطرسازی پسماندهای بیمارستان 
شهید بهشتی کاشان مشغول به کار بوده است، افزود: پیشامد رخ داده در زمره 
حــوادث حیــن کار بوده و ازایــن رو اقدامات لازم در زمینه بررســی علت حادثه 

صورت پذیرفته است.

گروه حوادث/ مرد زندانی که پس از ۱۲ ســال برای 
اجرای حکم قصاص پای چوبه دار رفته بود با گذشت 

فرزندان مقتول از کابوس مرگ رهایی یافت.
 بــه  گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، تابســتان 
ســال 88 به دنبــال کشــف جســد مــردی جــوان در 
محــدوده قزل حصار کــرج تیمــی از کارآگاهان جنایی 
بــرای بررســی ماجرا راهی محــل شــدند. در حالی که 
جســد برای تعییــن هویت مقتول به پزشــکی قانونی 
رفته بود خانواده ای که از شــهری در استان آذربایجان 
غربی برای یافتن پدر گمشده شان به استان البرز آمده 
بودند با شناســایی جســد نخســتین گره این پرونده را 
برای پلیس گشودند. خانواده مقتول مدعی شدند که 
مهران با دوستش فرامرز عازم کرج شدند و چون بعد 
از مدتی دیگر از آنها خبری نبود نگران شده و برای پیدا 
کردنش به آنجا آمده بودند.خیلی زود فرامرز همسفر 
و دوست مقتول بازداشت شد و به قتل مهران به خاطر 

اختلاف بر سر موضوعی خاص اعتراف کرد.
به  دنبال اعتراف متهم، وی در شــعبه یکم دادگاه 
کیفری اســتان البرز به ریاســت قاضــی هدایت رنجبر 
محاکمه شد. اولیای دم که دو پسر و یک دختر مقتول 
بودنــد هر کدام شــکایت خود را مطــرح کردند. دختر 
مقتــول درخواســت دیه داشــت ولــی دو پســر مقتول 
خواســتار قصاص متهم شــدند. بدین ترتیب قضات 
دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند و با تأیید حکم، 

ایــن مرد جوان در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت. اما 
با گذشــت ۱۲ ســال از ایــن ماجرا و در حالــی که اولیای 
دم بــرای اجــرای حکم حاضر نمی شــدند ســرانجام 
هفته گذشته این مرد زندانی که در آستانه 5۰ سالگی 
قــرار دارد با حضور فرزندان مقتول برای اجرای حکم 
قصاص پــای چوبــه  دار رفت امــا در آخرین لحظات 
با تلاش هیأت بخشش اســتان البرز اولیای دم از حق 

قصاص خود گذشت کردند و متهم را بخشیدند.
بدیــن ترتیب مرد زندانی بعد از یکهزار و ۳8۰ روز 
حبس پشــت میله های زندان در شــعبه یکــم دادگاه 
کیفــری اســتان البــرز ایــن بــار از جنبــه عمومــی جرم 
محاکمه شــد و با احتســاب مدت زمانی کــه در زندان 
بــوده و بــا توجه بــه اعمال مــاده 6۱۲ قانــون مجازات 

اسلامی بزودی از زندان آزاد می شود.

رهایی از کابوس 12 ساله قصاص

گروه حوادث / پرونده درگیری مســلحانه و مرگبار اراذل 
ورامیــن در حالــی در دادگاه انقلاب و کیفری اســتان تهران 
مورد رسیدگی قرار گرفته که متهمان هیچکدام اتهام قتل 

را نپذیرفته اند.
بــه گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، رســیدگی به این 
پرونده از تیر ســال 98 با گزارش یک درگیری مســلحانه در 
منطقــه ورامین آغاز شــد. پــس از اعزام مأموران و بررســی 
اولیه مشــخص شــد که درگیری میان چند جوان رخ داده و 
۲ نفر از آنها مجروح و به بیمارستان منتقل شدند و جوانی 
به نام پیمان هم با ضربه های قمه و گلوله جان باخته است. 
به این ترتیب جسد مقتول با دستور مقام قضایی به پزشکی 
قانونی انتقال یافت و مشــخص شــد یکی از گوش های وی 
هــم پیــش از مــرگ بریــده شــده اســت. بنابرایــن فرضیه 

انتقام جویی قوت گرفت.
در ادامه مأموران به ســراغ دوســتان پیمان رفتند که در 
بیمارســتان بســتری بودند و در بازجویی از آنها معلوم شد 
کــه وی در درگیــری بــا یکــی از اراذل ورامین به نــام اصغر و 

همدستانش به قتل رسیده است.
پس از بازداشت اصغر وی به درگیری مسلحانه اعتراف 

کــرد و گفــت: خانواده مــن و خانواده پیمان از ســال ها قبل 
بــر ســر یک زمیــن با هم اختــلاف داشــتند. بارهــا او در لایو 
اینســتاگرام علیه من فحاشــی کرده بــود و آنقــدر از کارش 
عصبانی بودم که نقشــه قتلش را کشیدم. تصمیم گرفتم 
طــوری او را بکشــم تــا بــرای ســایرین درس عبرت شــود و 
همه بدانند که ســزای فحاشــی به من چیســت. آن شب با 
۱8 نفر از نوچه هایم به او حمله کردیم. من با کلاشــنیکف 
و همراهانم با چاقو و قمه او را از پا در آوردیم. حتی یکی از 
دوســتانم به نام کریم گوش او را برید و به من گفت این کار 

نشان می دهد که ما او را چگونه تنبیه کردیم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده متهمــان به دادگاه کیفری 

استان تهران و دادگاه انقلاب فرستاده شد.
در جلســه دادگاه انقلاب اصغر و ۱8 همدستش گفتند 
که قصدشان ایجاد ناامنی در شهر نبوده و آنها برای گرفتن 
انتقام دست به این کار زده اند که با نظر قاضی پرونده آنها 

از اتهام محاربه تبرئه شدند.
پــس از آن رســیدگی بــه پرونــده متهمــان در شــعبه 7 
دادگاه کیفری برگزار شد. در این جلسه اصغر مدعی شد که 
خانــواده پیمان، برادرش را به تلافی قتل او در مقابل خانه 

پدری اش کشته اند.
کریم نیز با پذیرش اتهام معاونت در قتل گفت: من به 
مقتول شلیک نکردم.در ادامه هم سایر متهمان به دفاع از 
خود پرداختند که تنها یک نفر از آنها عنوان کرد کریم عامل 

اصلی شلیک بوده است.
بــا این حال پلیــس در گزارشــش اعلام کرد که بررســی 
دوربین هــای مداربســته محل جنایــت نشــان می دهد که 

عامل اصلی شلیک گلوله کریم بوده است.
اصغــر در ادامــه دفاعیاتــش گفــت: مــن در اعترافــات 
اولیه ام قتل را گردن گرفتم اما واقعیت این اســت که کریم 
به مقتول شــلیک کرد. او برای اینکه این اتهام را از خودش 
دور کند در زندان معتاد شد تا وقتی کارشناسان بدن نحیف 
او را می بینند به این نتیجه برسند که وی نمی توانسته عامل 
شــلیک باشــد.اگر فیلم های دوربین مداربســته را ببینید و 
درباره گذشــته او تحقیق کنید متوجه می شــود که او هیکل 

درشتی داشته است.
پــس از آن هــم چند شــاهد درگیری شــهادت دادند که 

کریم عامل شلیک بوده است.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

 دستگیری موبایل قاپ های 
پشت چراغ قرمز

گــروه حــوادث / ســارقانی که پشــت چــراغ قرمز تلفــن همراه 
رانندگان را سرقت می کردند با تلاش کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 

آگاهی پایتخت دستگیر شدند.
ســرهنگ کارآگاه علی شریفی رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: چندی قبل 
یک راننده خودروی ســواری با مراجعه به پلیس از ســرقت گوشی 
تلفــن همراهش پشــت چراغ قرمز خبر داد و گفــت داخل خودرو 
در حــال مکالمه با تلفن بوده که ناگهان راکب یک موتورســیکلت 

گوشی را قاپیده و فرار کرده است.
وی بــا اشــاره به اینکه پرونده های مشــابه دیگری نیــز به پایگاه 
دوم این پلیس ارجاع شــد، عنوان کرد: با شناســایی مالک یکی از 
موتورسیکلت ها، متهم با دستور قضایی دستگیر شد و در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود با همکاری سایر همدستانش اعتراف کرد که 
در این رابطه 5 ســارق و یک مالخر دســتگیر و متهمان به 9۰ فقره 
موبایل قاپــی با همکاری یکدیگر معترف شــدند و اظهار داشــتند 
ســوژه های خود را از بین رانندگان و موتورســوارانی که پشت چراغ 

قرمز در حال مکالمه تلفنی بودند، انتخاب می کردند.
به گفته سرهنگ شریفی تا کنون بیش از 6۰ نفر از مالباختگان 

شناسایی و هر6 متهم با دستور قضایی روانه زندان شده اند.

گره کور در جنایت انتقام جویانه اراذل


